

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	16.03.2022											32211149879			Муфта канализационная ПВХ 50	0,048	Штука	4	0,194	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
2	16.03.2022											32211149879			Муфта канализационная ПВХ 110	0,173	Штука	4	0,692	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
3	16.03.2022											32211149879			Муфта полипропиленовая d=20	0,005	Штука	6	0,031	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
4	16.03.2022											32211149879			Муфта полипропиленовая d=20	0,005	Штука	30	0,155	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
5	16.03.2022											32211149879			Муфта полипропиленовая соединительная ДУ25 Kalde	0,009	Штука	35	0,303	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
6	16.03.2022											32211149879			Муфта полипропиленовая соединительная ДУ32 Kalde	0,007	Штука	5	0,035	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
7	16.03.2022											32211149879			Угольник полипропиленовый 90град.25x25	0,007	Штука	68	0,476	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
8	16.03.2022											32211149879			Угольник полипропиленовый 90град.32x32	0,011	Штука	40	0,440	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
9	16.03.2022											32211149879			Угольник полипропиленовый 90град.40x40	0,021	Штука	13	0,273	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
10	16.03.2022											32211149879			Тройник переходной полипропиленовый D40x20x40	0,021	Штука	8	0,168	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка			
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное			
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме															закрытый аукцион		
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
11	16.03.2022												32211149879			Тройник ПП 110	0,429	Штука	1	0,429	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
12	16.03.2022												32211149879			Тройник 110х90х110 полипропиленовый переходной	0,053	Штука	4	0,212	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
13	16.03.2022												32211149879			Угольник полипропиленовый 90град.20х20	0,006	Штука	10	0,062	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
14	16.03.2022												32211149879			Угольник полипропиленовый 90град.20х20	0,006	Штука	70	0,434	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
15	16.03.2022												32211149879			Угольник полипропиленовый 45град.25х25	0,007	Штука	20	0,140	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
16	16.03.2022												32211149879			Муфта разъемная полипропиленовая наружняя резьба D32х1"	0,177	Штука	1	0,177	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
17	16.03.2022												32211149879			Муфта комбинированная разъемная вн.р. 50х1 1/2" ТЕВО	0,600	Штука	10	6,000	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
18	16.03.2022												32211149879			Муфта полипропиленовая разъемная (американка) 40х1 1/2 дюйм НР	1,234	Штука	6	7,406	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
19	16.03.2022												32211149879			Муфта разъемная стальная (американка) ДУ40 наружняя резьба	0,314	Штука	3	0,942	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
20	16.03.2022											32211149879			Тройник полипропиленовый Ду25мм	0,008	Штука	2	0,016	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
21	16.03.2022											32211149879			Тройник полипропиленовый переходной Ду32x25x32 SPK	0,014	Штука	1	0,014	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
22	16.03.2022											32211149879			Муфта соединительная полипропиленовая D40 Valvex	0,016	Штука	23	0,368	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
23	16.03.2022											32211149879			Муфта переходная полипропиленовая 25x20мм	0,005	Штука	4	0,020	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
24	16.03.2022											32211149879			Муфта полипропиленовая комбинированная внутренняя резьба D25x1/2 Valvex	0,071	Штука	4	0,284	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
25	16.03.2022											32211149879			Муфта комбинированная полипропиленовая разъемная ВР 40x1 1/2"	1,135	Штука	8	9,076	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
26	16.03.2022											32211149879			Муфта комбинированная полипропиленовая внутренняя резьба PPRC 50x25 мм	1,144	Штука	10	11,444	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
27	16.03.2022											32211149879			Муфта разъемная полипропиленовая внутренняя резьба D32x1 Valvex	0,177	Штука	1	0,177	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00187	16.03.2022
28	29.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан электромагнитный КЗГЭМ-У-25	4,417	Штука	1	4,417	ООО "СТРОЙЭНЕРГОГАЗ"	22-1-2715-15-00244	29.03.2022
29	14.03.2022													32211155737	Блок автоматики для бензогенератора Fubag Startmaster BS 11500 (230V)	17,648	Штука	2	35,295	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00186	14.03.2022
30	17.03.2022											32211148096			Труба полипропиленовая ДУ20 РУ2.0МПа армированная стекловолокном Aquatech	0,041	Метр	3	0,123	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
31	17.03.2022											32211148096			Труба полипропиленовая ДУ20 РУ2.0МПа армированная стекловолокном Aquatech	0,041	Метр	93	3,813	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
32	17.03.2022											32211148096			Труба полипропиленовая ДУ25 РУ2.0МПа армированная стекловолокном Aquatech	0,069	Метр	100	6,900	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
33	17.03.2022											32211148096			Труба полипропиленовая со стекловолоконным РУ2.5МПа D40x6.7	0,143	Метр	72	10,296	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
34	17.03.2022											32211148096			Труба полипропиленовая ДУ50 РУ2.0МПа	1,208	Штука	6	7,250	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
35	17.03.2022											32211148096			Труба для внутренней канализации d50x250мм	0,028	Штука	4	0,113	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
36	17.03.2022											32211148096			Подводка гибкая для воды STOUT НР 3/4 длина 1000 мм (лаг)	0,512	Штука	2	1,024	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
37	17.03.2022											32211148096			Подводка для воды 3/4 120 см	0,601	Штука	1	0,601	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
38	17.03.2022											32211148096			Труба НПВХ D110x2.2мм L3000мм ГОСТ Р 51613-2000	0,886	Штука	13	11,515	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
39	17.03.2022											32211148096			Подводка гибкая для смесителя СТМ G1/2двойма M10x50 г/ш	0,192	Штука	4	0,767	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
40	17.03.2022											32211148096			Подводка гибкая для смесителя СТМ G1/2двойма M10x100 г/ш	0,375	Штука	10	3,750	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
41	17.03.2022											32211148096			Подводка гибкая для смесителя СТМ G1/2двойма M10x100 г/ш	0,375	Штука	2	0,750	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное														
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
42	17.03.2022												32211148096			Подводка гибкая для воды STOUT ВР 1/2 x ВР 1/2 1000мм	0,150	Штука	10	1,500	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
43	17.03.2022												32211148096			Подводка гибкая для воды STOUT НР 1/2 x ВР 1/2 1000мм	0,200	Штука	16	3,200	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15-00199	17.03.2022
44	02.03.2022													32211109809		Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,320	Литр; кубический дециметр	10	3,200	ООО "ТК ВИД"	22-1-2715-15-00156	02.03.2022
45	02.03.2022													32211109809		Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,320	Литр; кубический дециметр	30	9,600	ООО "ТК ВИД"	22-1-2715-15-00156	02.03.2022
46	02.03.2022													32211109809		Растворитель Р-646	0,150	Литр; кубический дециметр	80	12,000	ООО "ТК ВИД"	22-1-2715-15-00156	02.03.2022
47	02.03.2022													32211109809		Краска фасадная ТЕКС Универсал белая	0,086	Килограмм	364	31,304	ООО "ТК ВИД"	22-1-2715-15-00156	02.03.2022
48	23.03.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Регулятор давления газа РДГ-50Н D30мм	21,667	Штука	1	21,667	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00219	23.03.2022
49	01.03.2022													32211116890		Стойка контрольно-измерительного пункта СК ИП-2-0-3-2,0-УХЛ1	6,300	Штука	10	63,000	ООО "ПСС ВЕБ ТРЕЙД"	22-1-2715-15-00157	01.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
50	01.03.2022													32211116890	Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,000	Штука	16	16,000	ООО "ПСС ВЕБ ТРЕЙД"	22-1-2715-15- 00157	01.03.2022
51	15.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лицензия Эко Сфера-Предприятие конфигурация "Стандарт"	30,960	Штука	1	30,960	ООО "КомЭко"	22-1-2715-24- 00203/36- 2022	15.03.2022
52	28.03.2022													32211192356	Труба стальная электросварная прямошовная 57х3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	0,825	Метр	30	24,750	ООО "АНТИКОР ПОЛИМЕР"	22-1-2715-15- 00254	28.03.2022
53	28.03.2022													32211192356	Труба стальная электросварная прямошовная 57х3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	0,825	Метр	102	84,150	ООО "АНТИКОР ПОЛИМЕР"	22-1-2715-15- 00254	28.03.2022
54	28.03.2022													32211192356	Труба стальная электросварная прямошовная 108х4мм покрытие двухслойное полимерное ВУС	1,708	Метр	15	25,620	ООО "АНТИКОР ПОЛИМЕР"	22-1-2715-15- 00254	28.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
55	28.03.2022													32211192356	Труба стальная электросварная прямошовная 108х4мм покрытие двухслойное полимерное ВУС	1,708	Метр	9	15,372	ООО "АНТИКОР ПОЛИМЕР"	22-1-2715-15-00254	28.03.2022
56	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №16	0,066	Штука	2	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
57	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 40 D150хS1.8хd22мм Luga Abrasiv	0,029	Штука	250	7,350	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
58	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 54 D125хS1.0хd22мм Luga Abrasiv	0,019	Штука	5	0,095	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
59	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной D230хS2.5хd22мм Инваб	0,057	Штука	10	0,573	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
60	09.03.2022													32211140412	Круг зачистной D230хS6хd22мм Luga Abrasiv	0,129	Штука	2	0,259	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
61	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной 125х1.2х22 Луга-Абразив	0,020	Штука	26	0,510	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
62	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230хS2.5хd22мм	0,053	Штука	170	8,959	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
63	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D125хS2.5хd22мм Luga Abrasiv	0,024	Штука	180	4,302	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
64	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,053	Штука	120	6,324	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
65	09.03.2022													32211140412	Круг зачистной 125x6x22,2 Луга	0,052	Штука	50	2,610	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
66	09.03.2022													32211140412	Круг зачистной 125x6x22,2 Луга	0,052	Штука	1	0,052	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
67	09.03.2022													32211140412	Напильник плоский L200мм №2	0,091	Штука	1	0,091	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
68	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 54 D125xS1.0xd22мм Luga Abrasiv	0,018	Штука	15	0,263	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
69	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №10	0,013	Штука	10	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
70	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22мм	0,019	Штука	135	2,565	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
71	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная Р320(№4)	0,118	Квадратный метр	5	0,588	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
72	09.03.2022													32211140412	Круг лепестковый 125x22мм по металлу P080	0,046	Штука	26	1,183	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
73	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D125xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,024	Штука	3	0,072	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
74	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22мм	0,019	Штука	2	0,038	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
75	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №16	0,044	Штука	3	0,133	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
76	09.03.2022													32211140412	Метчик трубный G3/4двойма	1,178	Штука	3	3,534	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
77	09.03.2022													32211140412	Метчик трубный G3/4двойма	1,178	Штука	3	3,534	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
78	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv	0,027	Штука	19	0,513	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
79	09.03.2022													32211140412	Диск-фреза 225 мм для мотокос Stihl FS 400/450/560	1,403	Штука	76	106,643	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
80	09.03.2022													32211140412	Диск-фреза 225 мм для мотокос Stihl FS 400/450/560	1,403	Штука	21	29,467	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
81	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №10	0,033	Штука	4	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
82	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D125xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,024	Штука	5	0,120	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
83	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22мм	0,019	Штука	222	4,218	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
84	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм	0,019	Штука	5	0,095	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
85	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной 125x1.2x22 Луга-Абразив	0,018	Штука	20	0,360	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
86	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22мм	0,019	Штука	24	0,456	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
87	09.03.2022													32211140412	Напильник круглый L200мм №2	0,081	Штука	1	0,081	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
88	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №12	0,033	Штука	4	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
89	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS3xd22мм	0,059	Штука	5	0,293	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
90	09.03.2022													32211140412	Диск металлический Husqvarna Scarlett	0,218	Штука	10	2,176	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
91	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной D125xS1.2xd22.2мм Hitachi	0,018	Штука	5	0,090	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
92	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22мм	0,019	Штука	14	0,266	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
93	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 54 D125xS1.0xd22мм Luga Abrasiv	0,018	Штука	4	0,070	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
94	09.03.2022													32211140412	Метчик трубный G1/2дюйма	0,735	Штука	3	2,204	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
95	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D125xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,024	Штука	15	0,359	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
96	09.03.2022													32211140412	Напильник круглый для заточки цепей D4,0xL200мм	0,060	Штука	5	0,302	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
97	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 36 D230xS2xd22мм Luga Abrasiv	0,052	Штука	20	1,040	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
98	09.03.2022													32211140412	Метчик трубной резьбы G1 1/2дюйм. Р6М5	3,197	Штука	3	9,590	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
99	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №16	0,013	Штука	10	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
100	09.03.2022													32211140412	Диск-фреза 225 мм для мотокос Stihl FS 400/450/560	1,403	Штука	4	5,613	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
101	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №10	0,013	Штука	453	6,070	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
102	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №10	0,066	Штука	2	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
103	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной D230xS1.8xd22мм Kraton	0,052	Штука	100	5,200	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
104	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv	0,027	Штука	10	0,270	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
105	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм	0,018	Штука	563	10,134	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
106	09.03.2022													32211140412	Набор плашек и метчиков Арсенал	1,061	Набор	1	1,061	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
107	09.03.2022													32211140412	Диск металлический Husqvarna Scarlett	0,218	Штука	2	0,435	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
108	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv	0,027	Штука	30	0,810	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
109	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной D125xS1.0xd22.2мм Зубр	0,018	Штука	13	0,228	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
110	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,053	Штука	62	3,267	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
111	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D150xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,028	Штука	78	2,184	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
112	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм	0,018	Штука	277	4,986	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
113	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной D230xS1.8xd22мм Kraton	0,052	Штука	1	0,052	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022
114	09.03.2022													32211140412	Метчик G1 дюйм. P6M5	1,902	Штука	3	5,705	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15-00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
115	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной 125x1.2x22 Луга- Абразив	0,018	Штука	50	0,900	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
116	09.03.2022													32211140412	Плашка трубная цилиндрическая G 1 дюйм	0,582	Штука	3	1,746	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
117	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм	0,018	Штука	12	0,216	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
118	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,053	Штука	12	0,632	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
119	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22мм	0,019	Штука	10	0,190	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
120	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм	0,018	Штука	454	8,172	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
121	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 40 D125xS1.6xd22мм Luga Abrasiv	0,021	Штука	10	0,206	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
122	09.03.2022													32211140412	Шкурка шлифовальная на ткани №10	0,132	Штука	1	0,132	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
123	09.03.2022													32211140412	Диск алмазный турбосегментный по бетону 125мм Hammer	0,291	Штука	4	1,163	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
124	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22мм Luga Abrasiv	0,053	Штука	20	1,054	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
125	09.03.2022													32211140412	Плоская трубная цилиндрическая G 1/2дюйма	0,205	Штука	3	0,614	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
126	09.03.2022													32211140412	Диск кустореза Scarlett D 225 мм, 24 зуба, посадка 25,4 мм	0,230	Штука	6	1,379	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
127	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной 125x1.2x22 Луга- Абразив	0,020	Штука	16	0,314	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
128	09.03.2022													32211140412	Диск металлический Husqvarna Scarlett	0,229	Штука	10	2,290	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
129	09.03.2022													32211140412	Диск алмазный турбосегментный по бетону Практика 230x22,2	1,006	Штука	1	1,006	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
130	09.03.2022													32211140412	Плоская трубная цилиндрическая G 3/4дюйма	0,280	Штука	3	0,839	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
131	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS2.5xd22мм	0,057	Штука	72	4,126	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
132	09.03.2022													32211140412	Круг отрезной по металлу А 36 D230xS2xd22мм Luga Abrasiv	0,057	Штука	2	0,113	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА"	22-1-2715-15- 00174	09.03.2022
133	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель КВК-П-2 2x0.75	0,214	Метр	32	6,855	ООО "Российская охранная компания"	12-1-6110-27- 00169	03.03.2022
134	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Трос	0,120	Штука	32	3,840	ООО "Российская охранная компания"	12-1-6110-27- 00169	03.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке										единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
135	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Талреп крюк- кольцо оцинкованный М24 DIN1480	0,850	Штука	1	0,850	ООО "Российская охранная компания"	12-1-6110-27- 00169	03.03.2022
136	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба ПНД гибкая гофрированная с протяжкой D25мм DKC	0,085	Метр	32	2,720	ООО "Российская охранная компания"	12-1-6110-27- 00169	03.03.2022
137	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт анкерный М10х120	0,450	Килогра мм	2	0,900	ООО "Российская охранная компания"	12-1-6110-27- 00169	03.03.2022
138	29.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Вставка диэлектрическая D20 PУ1.6МПа	0,162	Штука	50	8,083	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00246	29.03.2022
139	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6 СТ- 110 обр/п	6,199	Штука	2	12,398	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
140	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор бет- 100 Moratti	4,669	Штука	12	56,028	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
141	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6СТ- 190	7,213	Штука	4	28,852	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
142	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор бет-65	2,895	Штука	2	5,790	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
143	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6СТ- 75	3,896	Штука	26	101,296	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
144	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор TITAN STANDART 6СТ-66.1 L пп	6,020	Штука	1	6,020	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022
145	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор TITAN STANDART 6СТ-75.0 L оп	3,817	Штука	11	41,987	ООО "САБО"	22-1-1610-15- 00162	05.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка		
		Торги			аукцион	запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс		запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
146	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Giver Energy 6CT60 обр	4,401	Штука	4	17,604	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
147	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Giver Energy 6CT65 обр	4,840	Штука	1	4,840	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
148	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Giver Energy 6CT65 пр	3,339	Штука	2	6,678	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
149	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Mutlu Calcium Silver 75 Ah 640A пр	7,677	Штука	1	7,677	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
150	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Mutlu Calcium Silver 90 Ah 720A пр	3,826	Штука	2	7,652	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
151	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор ТITAN STANDART 6СТ-190.3 L пп	15,881	Штука	2	31,763	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
152	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6СТ-75 Подольск	3,817	Штука	15	57,255	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
153	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6СТ-90	3,992	Штука	2	7,984	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
154	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6ст75 Mutlu о/п	4,325	Штука	1	4,325	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
155	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор 6ст75 Mutlu о/п	4,325	Штука	6	25,950	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
156	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Bosch 6 СТ 60	2,928	Штука	1	2,928	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022
157	05.03.2022													32211096830	Аккумулятор Giver Energy 6CT60 обр	4,401	Штука	4	17,604	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00162	05.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа					
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка												
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное			
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
158	10.03.2022													32211126333	Знак дорожный "Объезд препятствия слева"	0,500	Штука	1	0,500	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
159	10.03.2022													32211126333	Знак дорожный "Объезд препятствия справа"	0,500	Штука	1	0,500	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
160	10.03.2022													32211126333	Опора переносная под один дорожный знак	0,500	Штука	2	1,000	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
161	10.03.2022													32211126333	Знак дорожный ГОСТ Р 52290-2004	0,500	Штука	1	0,500	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
162	10.03.2022													32211126333	Знак аварийной остановки по ГОСТ	0,700	Штука	23	16,100	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
163	10.03.2022													32211126333	Конус дорожный сигнальный КС-2,8	0,500	Штука	10	5,000	ООО "ИНКРОНА"	22-1-2715-15- 00182	10.03.2022		
164	22.03.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Заглушка эллиптическая DN 25 33,7x2,3	0,041	Штука	20	0,820	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
165	22.03.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Заглушка стальная D57x3.5	0,045	Штука	2	0,090	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
166	22.03.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Контргайка стальная ДУ15	0,020	Штука	10	0,200	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
167	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Контргайка стальная ДУ25	0,041	Штука	100	4,100	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
168	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Контргайка стальная ДУ50	0,095	Штука	10	0,950	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
169	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта стальная д 20	0,061	Штука	30	1,830	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
170	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сгон стальной ДУ15	0,031	Штука	30	0,930	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
171	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сгон стальной ДУ20	0,029	Штука	30	0,870	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
172	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сгон стальной Ду25	0,048	Штука	100	4,800	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
173	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сгон стальной ДУ32	0,071	Штука	5	0,355	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
174	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сгон стальной ДУ50	0,143	Штука	4	0,572	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
175	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D57х3.5-25х3.2	0,071	Штука	10	0,710	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
176	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D108х4.0-57х3.5 ГОСТ 17378-2001	0,256	Штука	2	0,512	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
177	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D114х4.0-76х3.5 ГОСТ 17378-2001	0,279	Штука	2	0,558	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
178	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Резьба стальная Ду15	0,010	Штука	150	1,500	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
179	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Резьба стальная Ду20	0,013	Штука	100	1,300	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
180	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Резьба стальная Ду25	0,034	Штука	200	6,800	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
181	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D40х3.2 ГОСТ 17375-2001	0,163	Штука	5	0,815	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022
182	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57х3.5	0,228	Штука	25	5,700	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00235	22.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
183	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D108x3.5	0,661	Штука	5	3,305	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
184	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D25x2.8- 15x2.8	0,041	Штука	15	0,615	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
185	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D25x2.8- 20x2.8 ГОСТ 17378- 2001	0,041	Штука	50	2,050	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
186	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D32x2.8- 25x2.8	0,045	Штука	5	0,225	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
187	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта стальная д 25	0,051	Штука	80	4,080	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
188	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта стальная D40	0,106	Штука	2	0,212	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
189	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта стальная прямая ДУ50	0,147	Штука	10	1,470	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
190	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90 град. D15x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,026	Штука	100	2,600	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
191	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90 град.D20x2.8	0,030	Штука	150	4,500	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
192	22.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8	0,043	Штука	200	8,600	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00235	22.03.2022
193	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная черная в баллончиках 520 м	0,300	Штука	2	0,600	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00212	16.03.2022
194	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная черная в баллончиках 520 м	0,300	Штука	2	0,600	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00212	16.03.2022
195	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная черная в баллончиках 520 м	0,300	Штука	57	17,100	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00212	16.03.2022
196	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная красная в баллончиках 520 мл	0,300	Штука	10	3,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00212	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
197	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная красная	0,300	Штука	1	0,300	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00212	16.03.2022
198	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная красная в баллончиках 520 мл	0,300	Штука	1	0,300	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00212	16.03.2022
199	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная KUDO 1013 универсальная желтая	0,300	Штука	9	2,700	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00212	16.03.2022
200	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная KUDO 1013 универсальная желтая	0,300	Штука	4	1,200	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00212	16.03.2022
201	16.03.2022													32211156261	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная красная в баллончиках 520 мл	0,300	Штука	71	21,300	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00212	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
202	16.03.2022													32211143084	Реагент Piral SteelTEX INOX для удаления отложений в теплообменниках из стали, меди, латуни, алюминия, 20 кг	0,250	Килогра мм	22	5,500	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00200	16.03.2022
203	16.03.2022													32211143084	Реагент Piral SteelTEX INOX для удаления отложений в теплообменниках из стали, меди, латуни, алюминия, 20 кг	0,250	Килогра мм	30	7,500	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00200	16.03.2022
204	16.03.2022													32211143084	Реагент Piral SteelTEX INOX для удаления отложений в теплообменниках из стали, меди, латуни, алюминия, 20 кг	0,250	Килогра мм	198	49,500	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00200	16.03.2022
205	21.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Система контроля загазованности САКЗ-МК-2 ДУ25мм	19,000	Штука	2	38,000	ООО "ТК ЛИДЕР"	22-1-2715-15- 00175	21.03.2022
206	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Модуль порошкового пожаротушения МПЦ(Н)-100-07-КД- 1-БСГ-УХЛ2 Лавина	5,442	Штука	6	32,650	ООО "Российская охранная компания"	22-16110-27- 00233	17.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
207	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Модуль порошкового пожаротушения МПП(р)-5-И-ГЭ- УХЛ3.1	3,950	Штука	17	67,150	ООО "Российская охранная компания"	22-16110-27- 00233	17.03.2022
208	04.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Станок для заточки цепей Sturm BG60016	8,000	Штука	1	8,000	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15- 00168	04.03.2022
209	16.03.2022													32211145668	Вставка диэлектрическая D20 PУ1.6МПа	0,162	Штука	490	79,164	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15- 00213	16.03.2022
210	17.03.2022											32211143080			Радиатор биметаллический B500/80 10 секций	5,250	Штука	2	10,500	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15- 00185	17.03.2022
211	17.03.2022											32211143080			Радиатор биметаллический STOUT Space 500 12 секций боковое подключение	7,390	Штука	2	14,780	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15- 00185	17.03.2022
212	17.03.2022											32211143080			Радиатор биметаллический STOUT Space 500 14 секций боковое подключение	7,700	Штука	2	15,400	ООО "Пластиковые трубопроводы"	22-1-2715-15- 00185	17.03.2022
213	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Абрис С- Т ЛТ политерм/В220 X S2,6мм	0,720	Погонны й метр	3	2,160	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15- 00176	17.03.2022
214	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Абрис С- Т ЛТ политерм/В220 X S2,6мм	0,720	Погонны й метр	3	2,160	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15- 00176	17.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
215	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Абрис С-Т ЛТ политерм/В220 X S2,6мм	0,720	Погонный метр	3	2,160	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15-00176	17.03.2022
216	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Абрис С-Т ЛТ политерм/В220 X S2,6мм	0,720	Погонный метр	3	2,160	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15-00176	17.03.2022
217	17.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Абрис С-Т ЛТ политерм/В220 X S2,6мм	0,720	Погонный метр	3	2,160	ООО "ГК ЛИДЕР"	22-1-2715-15-00176	17.03.2022
218	02.03.2022													32211095213	Шина 11.2-20 АШК Ф-35	6,673	Штука	2	13,346	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
219	02.03.2022													32211095213	Шина 12.00 R18	16,816	Штука	8	134,528	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
220	02.03.2022													32211095213	Шина 12.00R20 (320R508) ИД-304 Кама	8,254	Штука	2	16,508	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
221	02.03.2022													32211095213	Шина 12.5/80-18 Michelin Power CL	27,707	Штука	4	110,828	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
222	02.03.2022													32211095213	Шина 15.5-38 Волтайр Ф-2АД	14,810	Штука	2	29,620	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
223	02.03.2022													32211095213	Шина 16,0-20 (405/70-20) Michelin 149A8 Power CL PR 16	37,368	Штука	2	74,736	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
224	02.03.2022													32211095213	Автошина Nokian Nordman 5 205/70R15 100T XL-шип.	3,757	Штука	4	15,028	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
225	02.03.2022													32211095213	Шина Nokian Nordman 7 SUV 215/65 R16 T 102 шип	4,446	Штука	4	17,784	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме															закрытый аукцион
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
226	02.03.2022												32211095213	Шина 235/55R17 Nokian Hakka Black	7,557	Штука	4	30,227	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
227	02.03.2022												32211095213	Шина 315/70R22.5 Кама NF-202	28,026	Штука	6	168,156	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
228	02.03.2022												32211095213	Шина 440/80-28 (16.9-28) 156A8 Michelin Power CL PR 12	63,837	Штука	4	255,348	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
229	02.03.2022												32211095213	Шина 225/75R16 K- 219 Кама	5,128	Штука	7	35,894	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
230	02.03.2022												32211095213	Шина 8.25R20 TYREX	8,325	Штука	6	49,950	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
231	02.03.2022												32211095213	Шина 9,00R20 И- Н142Б-1	7,256	Штука	10	72,560	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
232	02.03.2022												32211095213	Шина 215/65R16 Michelin XL Latitude Cross	7,000	Штука	8	56,000	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
233	02.03.2022												32211095213	Шина 225/75-R16 219 Кама	3,374	Штука	25	84,350	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
234	02.03.2022												32211095213	Шина 225/75R16 K- 219 Кама	5,128	Штука	58	297,410	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
235	02.03.2022												32211095213	Шина 225/75R16 б/к 219 Кама	3,757	Штука	45	169,065	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
236	02.03.2022												32211095213	Шина 225/75R16 С Кама	3,419	Штука	28	95,732	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
237	02.03.2022												32211095213	Шина 225/85R15 С И-502 Кама	3,266	Штука	10	32,660	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
238	02.03.2022												32211095213	Шина 205/75R16С Кама-EURO НК-520 шип	4,227	Штука	4	16,908	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
239	02.03.2022												32211095213	Шина 215/60R16 Nokian Hakkapeliitta 8 шип	6,830	Штука	8	54,640	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
240	02.03.2022												32211095213	Шина 215/65R16 Cordiant All Terrain	4,086	Штука	8	32,688	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
241	02.03.2022												32211095213	Шина 215/65R16 Cordiant Snow Cross PW-2 шип	3,397	Штука	8	27,176	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
242	02.03.2022												32211095213	Шина 215/65R16 Cordiant Snow Cross PW-2 шип	3,397	Штука	4	13,588	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
243	02.03.2022												32211095213	Шина 215/65R16 Michelin XL Latitude Cross	7,000	Штука	4	28,000	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
244	02.03.2022												32211095213	Шина 18,4-26 (480/80-26) Michelin 160A8 Power CL PR 12	62,280	Штука	4	249,120	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
245	02.03.2022												32211095213	Шина 185/75R16C Nokian	3,613	Штука	34	122,842	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
246	02.03.2022												32211095213	Шина 185/75R16C 301 Кама	3,363	Штука	14	47,082	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
247	02.03.2022												32211095213	Шина 185/75R16C Кама-EURO НК-520 шип	3,211	Штука	4	12,844	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
248	02.03.2022												32211095213	Шина 19,5-24 Goodyear	45,672	Штука	2	91,344	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
249	02.03.2022												32211095213	Шина SP SPORT 2050 205/60R16 Dunlop	4,982	Штука	4	19,930	ООО "АНТЭКС"	22-1-1610-15-00152	02.03.2022
250	01.03.2022												32211117220	Тосол ТС-40	0,110	Килограмм	10	1,100	Логинава Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00134	01.03.2022
251	01.03.2022												32211117220	Тосол Гостовский А-40	0,110	Килограмм	420	46,200	Логинава Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00134	01.03.2022
252	01.03.2022												32211117220	Тосол Гостовский А-40	0,150	Килограмм	6	0,900	Логинава Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00134	01.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное														
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
253	01.03.2022													32211117220	Вода дистиллированная ГОСТ 6709-72	0,040	Литр; кубический дециметр	4,5	0,180	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00134	01.03.2022	
254	01.03.2022													32211117220	Мочевина для дизеля AdBlue	0,038	Литр; кубический дециметр	440	16,720	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00134	01.03.2022	
255	22.03.2022													32211136353	Пункт контрольно-измерительный КИП ХС.4.12.6-4	11,000	Штука	20	220,000	ООО НПК "ТЕХНОПРОМ"	22-1-2715-15-00196	22.03.2022	
256	18.03.2022													32211098707	Блок питания EB0-176-264/30-025 V1.0	1,200	Штука	42	50,400	ООО "ПАРТНЕР-СК"	22-1-2715-15-00171	18.03.2022	
257	18.03.2022													32211098707	Светильник светодиодный офисный Varton V-01-271-036-4100K	4,299	Штука	6	25,794	ООО "ПАРТНЕР-СК"	22-1-2715-15-00171	18.03.2022	
258	03.03.2022													32211112070	Уголок стальной горячекатаный равнополочный В45хS5 ГОСТ 8509-93	81,417	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1,08	87,930	ООО "СТАЛЬТОРГ"	22-1-2715-15-00153	03.03.2022	
259	28.03.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Аккумулятор ААА Ni-mH 1000 мАh для ФТ-02В1	0,142	Штука	378	53,551	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00256	28.03.2022
260	22.03.2022													32211178445	Столбик опознавательный СОГ Н1.8м	0,403	Штука	486	195,615	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00230	22.03.2022	

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка		
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное		
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме															закрытый аукцион	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
261	22.03.2022													32211178445	Столбик опознавательный СОГ Н1.8м	0,403	Штука	5	2,013	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00230	22.03.2022
262	23.03.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Система контроля загазованности САКЗ-МК-2 ДУ25мм	12,888	Штука	1	12,888	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00237	23.03.2022
263	01.03.2022													32211116699	Антифриз красный Sintec Lux	0,090	Литр; кубическ ий дециметр	720	64,980	Логонова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00144	01.03.2022
264	05.03.2022													32211124979	Эмаль аэрозольная KUDO 1013 универсальная желтая	0,142	Штука	48	6,795	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00177	05.03.2022
265	05.03.2022													32211124979	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная черная в баллончиках 520 м	0,142	Штука	420	59,455	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00177	05.03.2022
266	16.03.2022													32211138679	Вставка диэлектрическая D15мм	0,079	Штука	515	40,634	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00194	16.03.2022
267	16.03.2022													32211138679	Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М14	0,108	Штука	32	3,450	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00194	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
268	16.03.2022													32211138679	Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М14	0,108	Штука	280	30,184	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00194	16.03.2022
269	16.03.2022													32211138679	Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М16	0,101	Штука	48	4,848	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00194	16.03.2022
270	21.03.2022													32211138397	Грунт СБЭ-111 Унипол красно- коричневый	0,390	Килогра мм	30 000,00	11 685,000	НПК КОРРЗАЩИТА АО	22-1-2715-15- 00195	21.03.2022
271	21.03.2022													32211138397	Грунт-эмаль СБЭ- 111 Унипол марка АМ желтая	0,483	Килогра мм	30 000,00	14 490,000	НПК КОРРЗАЩИТА АО	22-1-2715-15- 00195	21.03.2022
272	31.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор приемно контрольный Сигнал 10	3,000	Штука	4	12,000	ООО "ИННОТЕХ АЙТИ"	22-1-2715-15- 00259	31.03.2022
273	31.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор приемно- контрольный С2000- 4	3,000	Штука	2	6,000	ООО "ИННОТЕХ АЙТИ"	22-1-2715-15- 00259	31.03.2022
274	31.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор приемно- контрольный охранно-пожарный Сигнал-20М	5,900	Штука	3	17,700	ООО "ИННОТЕХ АЙТИ"	22-1-2715-15- 00259	31.03.2022
275	24.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сигнализатор загазованности СИКЗ-25-И-О-1	2,778	Штука	10	27,778	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15- 00243	24.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме															закрытый аукцион
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
276	21.03.2022												32211170199	Сигнализатор загазованности СИКЗ-20-И-О-1	2,680	Штука	15	40,194	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00214	21.03.2022
277	21.03.2022												32211170199	Сигнализатор загазованности СИКЗ-25-И-О-1	3,033	Штука	50	151,665	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00214	21.03.2022
278	04.03.2022												32211108040	Банкетка со спинкой 1500x480x830мм	6,910	Штука	3	20,730	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
279	04.03.2022												32211108040	Вешалка напольная металлическая Бюрократ CR-001	3,270	Штука	2	6,540	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
280	04.03.2022												32211108040	Газлифт для кресла SKQ-A-100 по	0,680	Штука	11	7,480	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
281	04.03.2022												32211108040	Гардероб 1-дверный ГБ-1 550x385x1975	6,580	Штука	1	6,580	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
282	04.03.2022												32211108040	Гардероб 770x580x1975мм	9,890	Штука	1	9,890	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
283	04.03.2022												32211108040	Кресло для персонала Chairman CH 279 TW11	6,550	Штука	44	288,200	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
284	04.03.2022												32211108040	Шкаф для документов СТ-1.3	10,010	Штука	2	20,020	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
285	04.03.2022												32211108040	Шкаф для одежды 770x580x2000мм	9,890	Штука	3	29,670	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
286	04.03.2022												32211108040	Шкаф металлический для одежды ШР-22-800	9,860	Штука	28	276,080	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		Торги			аукцион	запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс		запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
287	04.03.2022												32211108040	Шкаф узкий 403x365x1975мм СУ-1.1 Л/Пр	6,900	Штука	1	6,900	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
288	04.03.2022												32211108040	Планка ограничительная MS-100 1000мм Промет	0,190	Штука	200	38,000	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
289	04.03.2022												32211108040	Стул ИЗО	1,940	Штука	16	31,040	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
290	04.03.2022												32211108040	Тумба подкатная 3 секции с замком на первый ящик	6,330	Штука	2	12,660	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
291	04.03.2022												32211108040	Тумба приставная 412x450x755мм ТП- 4	5,480	Штука	7	38,360	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
292	04.03.2022												32211108040	Шкаф архивный AM 1891	14,710	Штука	4	58,840	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
293	04.03.2022												32211108040	Шкаф двухстворчатый для одежды 435x836x2175мм 9.S81-01.31С серия Стратегия Серая	11,310	Штука	1	11,310	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
294	04.03.2022												32211108040	Шкаф для документов 770x365x1970мм СТ-1.2	9,250	Штука	3	27,750	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
295	04.03.2022												32211108040	Стеллаж металлический 1200x400x2000	8,250	Штука	12	99,000	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
296	04.03.2022												32211108040	Стеллаж угловой УС-1	5,140	Штука	2	10,280	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
297	04.03.2022												32211108040	Стол письменный 1600x720x755мм	4,380	Штука	3	13,140	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
298	04.03.2022													32211108040	Стол криволинейный СА-2	5,200	Штука	5	26,000	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
299	04.03.2022													32211108040	Стол криволинейный СА-1 правосторонний	5,610	Штука	7	39,270	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
300	04.03.2022													32211108040	Стол письменный 1600x750x755мм	4,380	Штука	5	21,900	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
301	04.03.2022													32211108040	Механизм качания "Топ ган" 1 (150мм x 200мм)	1,070	Штука	10	10,700	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
302	04.03.2022													32211108040	Планка ограничительная MS-30	0,100	Штука	200	20,000	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
303	04.03.2022													32211108040	Сейф Т- 40 EL	8,630	Штука	1	8,630	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
304	04.03.2022													32211108040	Система металлических стеллажей 1000x400x2000	5,210	Штука	19	98,990	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
305	04.03.2022													32211108040	Скамейка парковая со спинкой 2000x900x900мм	14,660	Штука	3	43,980	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
306	04.03.2022													32211108040	Стеллаж металлический ПРАКТИК «MS», 2000×1000×300 мм, 6 полок	5,370	Штука	19	102,030	ООО "ПРАЙД"	22-1-2715-15-00154	04.03.2022
307	02.03.2022													32211112075	Краска фасадная ТЕКС Универсал белая	0,060	Килограмм	650	38,935	ООО "ТК ВИД"	22-1-2715-15-00161	02.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка		
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное		
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме						закрытый аукцион										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
308	16.03.2022													32211156261	Электрод сварочный MP-3 D3мм	0,148	Килограмм	100	14,770	ООО "ТД "ТЭХ"	22-1-2715-15-00201	16.03.2022
309	16.03.2022													32211156261	Электрод сварочный MP-3 D3мм	0,148	Килограмм	1 170,00	172,809	ООО "ТД "ТЭХ"	22-1-2715-15-00201	16.03.2022
310	09.03.2022													32211126336	Тележка инструментальная серии PROFFI 950.6	28,000	Штука	1	28,000	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00179	09.03.2022
311	09.03.2022													32211126336	Инвертор автомобильный Auto Line 600 E0201-0013	8,000	Штука	1	8,000	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00179	09.03.2022
312	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта полипропиленовая разъемная (американка) 20x1/2дюйм BP Pro Aqua	0,104	Штука	2	0,208	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
313	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сиденье для унитаза Керамин белое	0,482	Штука	10	4,821	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
314	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смеситель КСМ-76 для душа со стационарной сеткой	2,357	Штука	10	23,573	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
315	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Арматура с нижней подводкой для бачка унитаза Ideal Standard	0,468	Штука	14	6,552	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
316	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смеситель для умывальника КСМ-103 одноручный	1,844	Штука	4	7,374	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
317	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Унитаз-компакт ВЕСТ	4,154	Штука	1	4,154	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
318	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Умывальник Уют-55 белый	2,235	Штука	1	2,235	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
319	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Крепление для унитаза ЛКА	0,022	Штука	7	0,152	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
320	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Крепление для раковины 8*100 мм	0,040	Штука	5	0,201	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
321	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сифон гофрированный удлиненный белый D1 1/2дюйма 40/50 (G115)	0,277	Штука	36	9,985	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
322	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смеситель Fap F4103	1,487	Штука	16	23,798	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022
323	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смеситель Елочка ЦС-СМ 25 КМ	1,844	Штука	4	7,375	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
324	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Смеситель для душа ЦС 293-4	1,669	Штука	3	5,006	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00227	23.03.2022	
325	30.03.2022													32211195648	Профлист оцинкованный С21 1051х6000мм	0,525	Квадратный метр	441	231,388	ООО "ПАРТНЕР-СК"	22-1-2715-15-00263	30.03.2022
326	17.03.2022													32211143643	Клапан предохранительный запорный КПЗ-100В	17,333	Штука	1	17,333	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00215	17.03.2022
327	17.03.2022													32211143643	Регулятор давления газа РДНК-400	8,125	Штука	1	8,125	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00215	17.03.2022
328	17.03.2022													32211143643	Регулятор давления газа РДНК-1000	8,125	Штука	1	8,125	ООО "НОВАГАЗ"	22-1-2715-15-00215	17.03.2022
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
1	28.03.2022													32211198435	Приемник EFT M4 GNSS	633,300	Штука	3	1 899,900	ООО "ГАЗКИП"	22-1-2715-15-00253	28.03.2022
2	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VENIOBH3-1/1-4-300-У	325,642	Штука	1	325,642	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022
3	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-VENIOBH6-1/1-4-600-У	325,642	Штука	1	325,642	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
4	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIOBН9-1/1-4- 900-У	347,929	Штука	1	347,929	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
5	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIOBН10-1/1-4- 1000-У	347,929	Штука	1	347,929	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
6	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIOC50B-1/1-4- 1250-У	523,757	Штука	1	523,757	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
7	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIOC50H-1/1-4- 1250-У	523,757	Штука	1	523,757	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
8	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- РДГ150B-1/1-4- 6250-У	1 396,686	Штука	1	1 396,686	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
9	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- РДГ150H-1/1-4- 6250-У	1 396,686	Штука	1	1 396,686	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
10	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДСК50БМ-1/1-4-1000-У	338,027	Штука	1	338,027	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022
11	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДСК50М1-1/1-4-1000-У	360,315	Штука	1	360,315	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022
12	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДСК50М3-1/1-4-1000-У	360,315	Штука	1	360,315	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022
13	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-ВЕНЮС50В-1/1-4-6200-У	523,757	Штука	1	523,757	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022
14	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-ВЕНЮС50Н-1/1-4-6200-У	523,757	Штука	1	523,757	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15-00193	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
15	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIОC80B-1/1-4- 6250-У	746,632	Штука	1	746,632	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
16	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIОC80H-1/1-4- 6250-У	746,632	Штука	1	746,632	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
17	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIОC100B-1/1-4- 6250-У	1 021,512	Штука	1	1 021,512	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
18	16.03.2022													32211130594	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ- VENIОC100H-1/1-4- 6250-У	1 021,512	Штука	1	1 021,512	ООО "ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ"	22-1-2715-15- 00193	16.03.2022
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
1	15.03.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Работа по техническому обслуживанию трансформаторных подстанций	83,622	Условная единица	1	83,622	ИП Луферов Н А	22-3-0110-23- 00202	15.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное														
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
2	02.03.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому обслуживанию и ремонт бензоинструмента	99,000	Условная единица	1	99,000	Кондратьева Анна Николаевна	1-1-2305-23- 74682	02.03.2022
услуги производственного назначения																							
1	14.03.2022													Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	124,173	Условная единица	1	124,173	ТОГБУЗ "Ржаксинская ЦРБ"	22-3-1610-23- 00190	14.03.2022
2	23.03.2022														Безальтернатив ная закупка	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	35,329	Условная единица	1	35,329	ООО "КомЭк"	22-3-4505-23- 00240	23.03.2022
3	16.03.2022													Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	157,218	Условная единица	1	157,218	ТОГБУЗ Сампурская ЦРБ	22-2-1610-23- 00222	16.03.2022
4	16.03.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по мониторингу навигационно- телематическому транспортных средств	44,500	Условная единица	1	44,500	ООО "ТН-ГРУПП"	22-1-6110-23- 00210	16.03.2022
5	01.03.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	13,950	Условная единица	1	13,950	ООО "Техосмотр"	22-5-1610-23- 00058	01.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
6	09.03.2022													32211119332	Работы строительномонтажные газопровода методом наклонно-направленного бурения	4 166,667	Условная единица	1	4 166,667	ООО "СТРОЙ-ГАЗ-СЕРВИС"	22-1-2415-04-00165	09.03.2022
7	09.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	30,500	Условная единица	1	30,500	Уваров Алексей Алексеевич	22-7-1610-23-00181	09.03.2022
8	11.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Работа по выдаче технических условий на пересечение кабельной канализации связи	1 333,333	Условная единица	1	1 333,333	Тамбовский филиал ПАО "Ростелеком"	868000059278	11.03.2022
9	24.03.2022													32211174836	Работы строительномонтажные газопровода	4 347,659	Условная единица	1	4 347,659	ООО "СТРОЙ-ГАЗ-СЕРВИС"	22-1-2415-04-00247	24.03.2022
10	24.03.2022													32211174836	Работы строительномонтажные газопровода	16 787,881	Условная единица	1	16 787,881	ООО "СТРОЙ-ГАЗ-СЕРВИС"	22-1-2415-04-00247	24.03.2022
11	24.03.2022													32211174836	Работы строительномонтажные газопровода	4 129,807	Условная единица	1	4 129,807	ООО "СТРОЙ-ГАЗ-СЕРВИС"	22-1-2415-04-00247	24.03.2022
12	04.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	48,000	Условная единица	1	48,000	ООО "СТРОЙ-МАСТЕР"	22-1-1610-23-00172	04.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
13	01.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по проверке электроинструмента	61,100	Условная единица	1	61,100	ООО "Техноэкос"	1-1-2305-23- 76321	01.03.2022
14	15.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по предоставлению доступа к сети интернет	24,000	Условная единица	1	24,000	ООО "ЛАНТА"	ЮЛ-77045/22	15.03.2022
15	24.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послереисовому осмотру водителей	144,060	Условная единица	1	144,060	ТОГБУЗ "КИРСАНОВСКАЯ ЦРБ"	22-4-1610-23- 00249	24.03.2022
16	04.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по предаттестационной подготовке и обучению экологической безопасности и обращению с опасными отходами	15,000	Условная единица	1	15,000	ООО "НИЦ ОБСК"	НИЦ- 50092/2479- ПК/СМК	04.03.2022
17	15.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послереисовому осмотру водителей	101,324	Условная единица	1	101,324	ТОГБУЗ "Никифоровская ЦРБ"	22-7-1610-23- 00207	15.03.2022
18	28.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Работа по выдаче технических условий на пересечение кабельной канализации связи	2 083,333	Условная единица	1	2 083,333	ФИЛИАЛ ПАО "РОССЕТИ ЦЕНТР" - "ТАМБОВЭНЕРГО"	42202587	28.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
19	16.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по обучению, подтверждению квалификации, сертификата, аттестата (медицинские, таможенные, аудиторские, бухгалтерские и прочие)	4,000	Условная единица	1	4,000	ЧОУ ДПО "Профессиональный бухгалтер"	01/ЦИ	16.03.2022
20	16.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	122,006	Условная единица	1	122,006	ТОГБУЗ Токарёвская ЦРБ	22-2-1610-23-00223	16.03.2022
21	14.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	291,008	Условная единица	1	291,008	ТОГБУЗ "УВАРОВСКАЯ ЦРБ"	22-3-1610-23-00191	14.03.2022
22	01.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	25,800	Условная единица	1	25,800	ЧП Евдонин М.И., г. Рассказово	22-1-1610-23-00163	01.03.2022
23	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	22,151	Условная единица	1	22,151	ООО "КОМПАЬОН ПЛЮС"	22-1-1610-23-00115	03.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
24	16.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	9,517	Условная единица	1	9,517	ИП Тарасов А.В.	22-2-1610-23-00221	16.03.2022
25	23.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по мойке автотранспортного средства	86,769	Условная единица	1	86,769	ООО "Азимут-Сервис"	22-1-1610-23-00241	23.03.2022
26	17.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	137,430	Условная единица	1	137,430	ТОГБУЗ "Бондарская ЦРБ"	22-5-1610-23-00232	17.03.2022
27	03.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	28,330	Условная единица	1	28,330	ООО "Диагностический центр"	22-7-1610-23-00124	03.03.2022
28	11.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	101,640	Условная единица	1	101,640	ТОГБУЗ "Инжавинская ЦРБ"	22-3-1610-23-00189	11.03.2022
29	16.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по переустановке и настройке оборудования спутниковой системы ГЛОНАСС	36,250	Условная единица	1	36,250	ООО "ТН-ГРУПП"	22-1-6110-23-00209	16.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
30	17.03.2022													Закупка у ВЗЛ	Лицензия на право использования ИУС ТОиР по модели SAAS	90,552	Штука	1	90,552	ООО "АНТ - ЦИФРОВЫЕ СЕРВИСЫ"	22-1-1405-23-00228	17.03.2022
31	17.03.2022													Закупка у ВЗЛ	Услуга по сопровождению информационной системы ИУС «ТОиР»	683,996	Условная единица	1	683,996	ООО "АНТ - ЦИФРОВЫЕ СЕРВИСЫ"	22-1-1405-23-00228	17.03.2022
32	16.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по подготовке и обучению водителей транспортных средств	99,200	Условная единица	1	99,200	ЧПОУ "ЦВМ"	03/С/22	16.03.2022
33	16.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	49,316	Условная единица	1	49,316	ООО "КОМПАНИОН ПЛЮС"	22-1-1610-23-00208	16.03.2022
34	15.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	241,956	Условная единица	1	241,956	ТОГБУЗ "Первомайская ЦРБ"	22-7-1610-23-00205	15.03.2022
35	28.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по утилизации автомобильных шин	8,350	Условная единица	1	8,350	ООО "ТЭК"	22-1-1610-23-00251	28.03.2022
36	28.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по утилизации автомобильных шин	34,340	Условная единица	1	34,340	ООО "ТЭК"	22-1-1610-23-00251	28.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
37	28.03.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по утилизации люминесцентных ламп	3,295	Условная единица	1	3,295	ООО "ТЭК"	22-1-1610-23-00251	28.03.2022
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	17.03.2022													32211130866	Масло моторное Shell Helix 10W-40	0,210	Литр; кубический дециметр	3971	834,267	ООО "АНТЭКС"	22-1-2715-15-00192	17.03.2022
2	17.03.2022													32211130866	Масло моторное Shell Helix 10W-40	0,255	Литр; кубический дециметр	55	14,014	ООО "АНТЭКС"	22-1-2715-15-00192	17.03.2022
3	17.03.2022													32211130866	Масло моторное Shell Helix 10W-40	0,275	Литр; кубический дециметр	4	1,100	ООО "АНТЭКС"	22-1-2715-15-00192	17.03.2022
4	01.03.2022													32211110818	Масло гидравлическое ВМГ3	0,084	Литр; кубический дециметр	20	1,687	ЗАО "АТМ"	22-1-2715-15-00158	01.03.2022
5	01.03.2022													32211110818	Масло гидравлическое ВМГ3	0,084	Литр; кубический дециметр	500	42,165	ЗАО "АТМ"	22-1-2715-15-00158	01.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
6	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
7	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
8	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
9	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
10	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
11	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
12	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
13	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
14	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
15	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
16	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
17	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
18	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
19	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
20	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс			аукцион					запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
21	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
22	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
23	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Топливо дизельное	0,043	Литр; кубический дециметр	3038,18	131,553	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
24	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
25	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги					Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион		запрос котировок				запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме				закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
26	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
27	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
28	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
29	18.03.2022												Сведения о закупке не подлежат размещению п/п от 06.03.2022 № 301		Бензин АИ-92	0,040	Литр; кубический дециметр	8535,89	341,436	ООО "РОСТФОРТ"	22-4-1610-23-00234	18.03.2022
30	30.03.2022													32211193405	Масло моторное Лукойл Супер 10W40	0,147	Литр; кубический дециметр	950	139,337	ЗАО "АТМ"	22-1-2715-15-00262	30.03.2022
31	09.03.2022													32211126336	Смазка аэрозольная универсальная Runway RW-40	0,312	Штука	123	38,376	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00179	09.03.2022